
KROKETTER MED SPANSK GETOST

KROKETTER MED PATA NEGRA

APERITIVOS

VALENCIAMANDEL

OLIVER ”MANZANILLA”

OLIVER ”GORDAL”

MANCHEGO & KVITTEN

PALETA IBERICO BELLOTA

CHORIZO DE GERAS

CECINA DE LEÓN

SAN MIGUEL CAÑA 20CL / GRANDE 50CL

MAHOU CAÑA 20CL / GRANDE 50CL

SANGRÍA

ESTRELLA GALICIA 33CL

SAN MIGUEL 0,0 / MAHOU 0,0 33CL

SIDRA VASCA 33CL

CHORIZO IBERICO

PIMIENTOS DE PADRÓN

PAN CON TOMATE

ENSALADA Y GUARNICIONES
EKBLADSSALLAD, ROSTAD PAPRIKA, FIKON, VALNÖTTER & HONUNG

TOMATSOPPA MED ROSTAT BRÖD, SERRANOSKINKA, GETOSTKROKETTER & MANCHEGO

PATATAS BRAVAS

PATATAS FRITAS

CREMA CATALANA

CHURROS CON CHOCOLATE

BEBIDAS

POMELO ROSSO - POMELO JUICE, VERMOUTH ROSSO & CAMPARI

GIN TONIC 

KALIMOTXO - RÖTT VIN, COCA COLA & IS

VINOS A COPA
ESPUMOSOS
CAVA BARZA BRUT CHAMPAGNE LAHERTE FRÈRES

BLANCOS
VESPERTINO - GALICIA - VERDEJO BASA RUEDA - RUEDA - VERDEJO/VIURA

O FILLO DA CONDESA - RÍAS BAIXAS - ALBARIÑO SON ANTEM CAMINS BLANC - MALLORCA - CHARDONNAY / GIRÓ

ROSADO
IZADI LARROSA - RIOJA - GARNACHA

TINTO
VESPERTINO - GALICIEN - TEMPRANILLO HONORO VERA - JUMILLA - MONASTRELL

PAGO DE LOS CAPELLANES - RIBERA DEL DUERO - TEMPRANILLO SON ANTEM VESPRE - MALLORCA - SYRAH/MONASTRELL

MENÚ DEL DIÁ - DAGENS LUNCH
NY RÄTT VARANNAN DAG

DE LA PARILLA

DULCE

PEQUEÑO 3CL

”AKVARIUM” 6CL

AQUA DE VALENCIA - GIN, APELSIN & CAVA 

CERVEZAS

45:-

40:-

40:-
65:-

120:-

65:-
95:-
65:-
75:-

55:-

95:-

75:-

155:-

145:-

145:-

65:-

55:-

85:-

85:-

100:-

185:-

125:-
125:-

95:-

90:- 150:-

90:- 115:-

130:- 165:-

95:-

90:- 105:-

140:- 190:-

BODEGAPUMPHUSET

BODEGA PUMPHUSET BODEGA PUMPHUSET BODEGA PUMPHUSET BODEGA PUMPHUSET BODEGA PUMPHUSET BODEGA PUMPHUSET BODEGA PUMPHUSET BODEGA PUMPHUSET BODEGA PUMPHUSET BODEGA PUMPHUSET 

FRITOS

DE LA PARILLA
GRILLAD KOTLETT MED SOBRASADA SMÖR, GRÖNA BÖNOR & CITRON 195:-

M E N Ú
D E
A L M U E R Z O

VIVA
¡BORSTAHUSEN!

45:- /  80:-

50:- /  95:-

80:-

65:-

95:-
50:- /  55:-


